BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 1 von 12
Listenpreise:
in Euro zzgl. gesetzlicher MwSt.
Konditionen :
bekannt oder auf Anfrage
Lieferzeiten :
Standardlängen ab Lager,
Zwischenverkauf vorbehalten
Maßfertigung
auf Anfrage
MM
öö b
b e
e ll
gg
rr ii
ff ff
ee
--
SS
tt aa
hh
ll
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 2 von 12
Relinggriff Edelstahl FINISH
Durchmesser 12mm
Sockel 20 x 10mm bündig montierbar.
Art.-Nr. Id.- Nr. BA H GL VE Listenpreis
1220.0128.007 128 30 151 10 8,10
1220.0160.007 160 30 183 10 8,60
Grifflängen auf Elementbreiten „XXXX“ abgestimmt
1220.0184.007 184 30 207 300 10 8,90
1220.0234.007 234 30 257 350 10 9,60
1220.0284.007 284 30 307 400 10 10,30
1220.0334.007 334 30 357 450 10 11,00
1220.0384.007 384 30 407 500 10 11,60
1220.0434.007 434 30 457 550 10 12,30
1220.0484.007 484 30 507 600 10 13,00
1220.0584.007 584 30 607 700 10 14,40
1220.0684.007 684 30 707 800 10 15,80
1220.0784.007 784 30 807 900 10 17,10
1220.0884.007 884 30 907 1000 10 18,50
1220.0984.007 984 30 1007 1100 10 22,00
1220.1084.007 1084 30 1107 1200 10 23,40
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 3 von 12
Relinggriff Durchmesser 12mm
Edelstahl Finish, Sockel D10mm
ab BA 960mm 3 Sockel
Art.-Nr. Id.- Nr. Oberfläche BA / H / GL VE Listenpreis
65.12.0064.SN 43.155.01 Edelstahl-Finish 64 32 114 1 2,25
65.12.0096.SN 43.155.02 Edelstahl-Finish 96 32 146 1 2,46
65.12.0128.SN 43.155.03 Edelstahl-Finish 128 32 178 1 2,57
65.12.0135.SN 43.155.04 Edelstahl-Finish 135 32 185 1 2,87
65.12.0155.SN 43.155.05 Edelstahl-Finish 155 32 205 1 3,03
65.12.0160.SN 43.155.06 Edelstahl-Finish 160 32 210 1 3,06
65.12.0180.SN 43.155.07 Edelstahl-Finish 180 32 230 1 3,16
65.12.0192.SN 43.155.08 Edelstahl-Finish 192 32 242 1 3,35
65.12.0210.SN 43.155.09 Edelstahl-Finish 210 32 260 1 3,51
65.12.0224.SN 43.155.10 Edelstahl-Finish 224 32 274 1 3,70
65.12.0230.SN 43.155.11 Edelstahl-Finish 230 32 280 1 3,78
65.12.0256.SN 43.155.12 Edelstahl-Finish 256 32 306 1 4,14
65.12.0260.SN 43.155.13 Edelstahl-Finish 260 32 310 1 4,14
65.12.0280.SN 43.155.14 Edelstahl-Finish 280 32 330 1 4,27
65.12.0288.SN 43.155.15 Edelstahl-Finish 288 32 338 1 4,32
65.12.0310.SN 43.155.16 Edelstahl-Finish 310 32 360 1 4,62
65.12.0320.SN 43.155.17 Edelstahl-Finish 320 32 370 1 4,68
65.12.0330.SN 43.155.18 Edelstahl-Finish 330 32 380 1 4,76
65.12.0352.SN 43.155.19 Edelstahl-Finish 352 32 402 1 4,97
65.12.0360.SN 43.155.20 Edelstahl-Finish 360 32 410 1 5,11
65.12.0380.SN 43.155.21 Edelstahl-Finish 380 32 430 1 5,24
65.12.0384.SN 43.155.22 Edelstahl-Finish 384 32 434 1 5,40
65.12.0388.SN 43.155.23 Edelstahl-Finish 388 32 438 1 5,46
65.12.0410.SN 43.155.24 Edelstahl-Finish 410 32 460 1 5,70
65.12.0430.SN 43.155.25 Edelstahl-Finish 430 32 480 1 5,94
65.12.0448.SN 43.155.26 Edelstahl-Finish 448 32 498 1 6,21
65.12.0460.SN 43.155.27 Edelstahl-Finish 460 32 510 1 6,21
65.12.0480.SN 43.155.28 Edelstahl-Finish 480 32 530 1 6,46
65.12.0510.SN 43.155.29 Edelstahl-Finish 510 32 560 1 6,81
65.12.0515.SN 43.155.30 Edelstahl-Finish 515 32 565 1 6,86
65.12.0560.SN 43.155.31 Edelstahl-Finish 560 32 610 1 7,40
65.12.0580.SN 43.155.32 Edelstahl-Finish 580 32 630 1 7,59
weitere Längen auf der Folgeseite…
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 4 von 12
Relinggriff Durchmesser 12mm
Edelstahl Finish, Sockel D10mm
ab BA 960mm 3 Sockel
Art.-Nr. Id.- Nr. Oberfläche BA / H / GL VE Listenpreis
65.12.0640.SN 43.155.33 Edelstahl-Finish 640 32 690 1 8,27
65.12.0660.SN 43.155.34 Edelstahl-Finish 660 32 710 1 8,59
65.12.0672.SN 43.155.35 Edelstahl-Finish 672 32 722 1 8,91
65.12.0680.SN 43.155.36 Edelstahl-Finish 680 32 730 1 9,08
65.12.0736.SN 43.155.37 Edelstahl-Finish 736 32 786 1 9,89
65.12.0760.SN 43.155.38 Edelstahl-Finish 760 32 810 1 10,21
65.12.0769.SN 43.155.39 Edelstahl-Finish 769 32 819 1 10,37
65.12.0780.SN 43.155.40 Edelstahl-Finish 780 32 830 1 10,37
65.12.0860.SN 43.155.41 Edelstahl-Finish 860 32 910 1 11,67
65.12.0880.SN 43.155.42 Edelstahl-Finish 880 32 930 1 11,99
65.12.0896.SN 43.155.43 Edelstahl-Finish 896 32 946 1 12,32
65.12.0960.SN 43.155.44 Edelstahl-Finish 960 32 1010 1 13,29
65.12.0980.SN 43.155.45 Edelstahl-Finish 980 32 1030 1 13,45
65.12.1023.SN 43.155.46 Edelstahl-Finish 1023 32 1073 1 14,75
65.12.1060.SN 43.155.47 Edelstahl-Finish 1060 32 1110 1 15,39
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 5 von 12
Relinggriff Durchmesser 12mm
glanz verchromt, Sockel D 10mm
Gesamtlänge = BA + 40mm
Art.-Nr. Id.- Nr. Oberfläche BA GL H VE Listenpreis
65.12.0096.GC 51002 glanz verchromt 96 136 35 3,90
65.12.0128.GC 51006 glanz verchromt 128 148 35 4,00
65.12.0160.GC 51010 glanz verchromt 160 200 35 4,20
65.12.0192.GC 51014 glanz verchromt 192 232 35 4,40
65.12.0224.GC 51082 glanz verchromt 224 262 35 5,00
65.12.0256.GC 51078 glanz verchromt 256 306 35 5,40
65.12.0288.GC 51018 glanz verchromt 288 328 35 5,60
65.12.0320.GC 51022 glanz verchromt 320 360 35 6,00
65.12.0352.GC 51026 glanz verchromt 352 392 35 6,30
65.12.0448.GC 51030 glanz verchromt 448 488 35 7,10
65.12.0480.GC 51034 glanz verchromt 480 520 35 7,50
Relinggriff Durchmesser 12mm
glanz verchromt, Sockel D 10mm
Gesamtlänge = BA + 60mm
Art.-Nr. Id.- Nr. Oberfläche BA GL H VE Listenpreis
65.12.0184.GC 52104 glanz verchromt 184 244 35 11,40
65.12.0234.GC 52105 glanz verchromt 234 294 35 12,80
65.12.0284.GC 52106 glanz verchromt 284 344 35 14,30
65.12.0334.GC 52107 glanz verchromt 334 394 35 16,00
65.12.0384.GC 52108 glanz verchromt 384 444 35 18,10
65.12.0434.GC 52109 glanz verchromt 434 494 35 20,50
65.12.0460.GC 52160 glanz verchromt 460 520 35 21,80
65.12.0484.GC 52110 glanz verchromt 484 544 35 23,20
65.12.0604.GC 52111 glanz verchromt 604 664 35 28,50
65.12.0784.GC 52112 glanz verchromt 784 844 35 36,60
65.12.0884.GC 52113 glanz verchromt 884 944 35 42,00
65.12.1084.GC 52114 glanz verchromt 1084 1144 35 52,40
65.12.1284.GC 52115 glanz verchromt 2x642 1344 35 63,70
65.12.1784.GC 52116 glanz verchromt 2x 892 1844 35 90,60
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 6 von 12
Relinggriff Durchmesser 12mm
Sockel D 10mm
Gesamtlänge = BA + 40mm
Art.-Nr. Id.- Nr. Oberfläche BA GL H VE Listenpreis
65.12.0096.GG 51005 glanz gold 96 136 35 5,60
65.12.0128.GG 51009 glanz gold 128 148 35 5,90
65.12.0160.GG 51013 glanz gold 160 200 35 6,20
65.12.0192.GG 51017 glanz gold 192 232 35 6,70
65.12.0224.GG 51085 glanz gold 224 262 35 7,60
65.12.0256.GG 51081 glanz gold 256 306 35 8,40
65.12.0288.GG 51021 glanz gold 288 328 35 8,80
65.12.0320.GG 51025 glanz gold 320 360 35 9,60
65.12.0352.GG 51029 glanz gold 352 392 35 10,70
65.12.0448.GG 51033 glanz gold 448 488 35 13,00
65.12.0480.GG 51037 glanz gold 480 520 35 14,30
65.12.0096.MC 51004 matt verchromt 96 136 35 3,90
65.12.0128.MC 51008 matt verchromt 128 148 35 4,00
65.12.0160.MC 51012 matt verchromt 160 200 35 4,20
65.12.0192.MC 51016 matt verchromt 192 232 35 4,40
65.12.0224.MC 51084 matt verchromt 224 262 35 5,00
65.12.0256.MC 51080 matt verchromt 256 306 35 5,40
65.12.0288.MC 51020 matt verchromt 288 328 35 5,60
65.12.0320.MC 51024 matt verchromt 320 360 35 6,00
65.12.0352.MC 51028 matt verchromt 352 392 35 6,30
65.12.0448.MC 51032 matt verchromt 448 488 35 7,10
65.12.0480.MC 51036 matt verchromt 480 520 35 7,50
65.12.0096.MN 51003 matt vernickelt 96 136 35 3,90
65.12.0128.MN 51007 matt vernickelt 128 148 35 4,00
65.12.0160.MN 51011 matt vernickelt 160 200 35 4,20
65.12.0192.MN 51015 matt vernickelt 192 232 35 4,40
65.12.0224.MN 51083 matt vernickelt 224 262 35 5,00
65.12.0256.MN 51079 matt vernickelt 256 306 35 5,40
65.12.0288.MN 51019 matt vernickelt 288 328 35 5,60
65.12.0320.MN 51023 matt vernickelt 320 360 35 6,00
65.12.0352.MN 51027 matt vernickelt 352 392 35 6,30
65.12.0448.MN 51031 matt vernickelt 448 488 35 7,10
65.12.0480.MN 51035 matt vernickelt 480 520 35 7,50
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 7 von 12
Bügelgriff Durchmesser 8mm – Stahl
matt vernickelt, verchromt, matt verchromt
und
edelstahl finish
Art.-Nr. Id.- Nr. Oberfläche BA / H VE Listenpreis
69.08.064.MN 50023 matt vernickelt 64 / 30 0,90
69.08.096.MN 50028 matt vernickelt 96 / 30 1,00
69.08.128.MN 50033 matt vernickelt 128 / 30 1,20
69.08.160.MN 50038 matt vernickelt 160 / 30 1,40
69.08.192.MN 51667 matt vernickelt 192 / 35 1,60
69.08.064.GC 50022 glanz verchromt 64 / 30 0,90
69.08.096.GC 50027 glanz verchromt 96 / 30 1,00
69.08.128.GC 50032 glanz verchromt 128 / 30 1,20
69.08.160.GC 50037 glanz verchromt 160 / 30 1,40
69.08.064.GG 50024 glanz gold 64 / 30 1,30
69.08.096.GG 50029 glanz gold 96 / 30 1,60
69.08.128.GG 50034 glanz gold 128 / 30 1,90
69.08.160.GG 50039 glanz gold 160 / 30 2,10
69.08.064.MC 50991 matt verchromt 64 / 30 0,90
69.08.096.MC 50992 matt verchromt 96 / 30 1,00
69.08.128.MC 50993 matt verchromt 128 / 30 1,20
69.08.160.MC 51040 matt verchromt 160 / 30 1,40
69.08.064.SN 4305232 edelstahl finish 64 / 30 1,00
69.08.096.SN 4305233 edelstahl finish 96 / 30 1,20
69.08.128.SN 4305234 edelstahl finish 128 / 30 1,40
69.08.160.SN 4305235 edelstahl finish 160 / 30 1,70
69.08.192.SN 4305236 edelstahl finish 192 / 35 2,10
69.08.064.SW 50025 Weiss beschichtet 64 / 30 0,90
69.08.096.SW 50030 Weiss beschichtet 96 / 30 1,10
69.08.128.SW 50035 Weiss beschichtet 128 / 30 1,30
69.08.160.SW 50040 Weiss beschichtet 160 / 30 1,40
69.08.064.WE 50026 Schwarz beschichtet 64 / 30 0,90
69.08.096.WE 50031 Schwarz beschichtet 96 / 30 1,10
69.08.128.WE 50036 Schwarz beschichtet 128 / 30 1,30
69.08.160.WE 50041 Schwarz beschichtet 160 / 30 1,40
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 8 von 12
Bügelgriffe Stahl Durchmesser 10mm
Höhe 35mm
Art.-Nr. Id.- Nr. Oberfläche BA H VE Listenpreis
69.10.096.SN 51601 edelstahl finish 96 35 1,30
69.10.128.SN 51602 edelstahl finish 128 35 1,50
69.10.160.SN 51603 edelstahl finish 160 35 2,00
69.10.192.SN 51603 edelstahl finish 192 35 2,30
69.10.224.SN 51605 edelstahl finish 224 35 3,10
69.10.256.SN 52076 edelstahl finish 256 35 3,20
69.10.288.SN 51606 edelstahl finish 288 35 3,20
69.10.320.SN 51607 edelstahl finish 320 35 4,10
69.10.352.SN 51608 edelstahl finish 352 35 4,70
69.10.096.GC 50042 glanz verchromt 96 35 1,20
69.10.128.GC 50047 glanz verchromt 128 35 1,40
69.10.160.GC 50052 glanz verchromt 160 35 1,90
69.10.192.GC 50057 glanz verchromt 192 35 2,10
69.10.224.GC 50062 glanz verchromt 224 35 2,90
69.10.256.GC 51888 glanz verchromt 256 35 3,20
69.10.288.GC 50067 glanz verchromt 288 35 3,00
69.10.320.GC 51067 glanz verchromt 320 35 3,90
69.10.352.GC 50072 glanz verchromt 352 35 4,50
69.10.096.GG 50044 glanz Gold 96 35 2,20
69.10.128.GG 50049 glanz Gold 128 35 2,40
69.10.160.GG 50054 glanz Gold 160 35 2,80
69.10.192.GG 50059 glanz Gold 192 35 3,10
69.10.224.GG 50064 glanz Gold 224 35 3,20
69.10.256.GG 52072 glanz Gold 256 35 3,90
69.10.288.GG 50069 glanz Gold 288 35 3,60
69.10.320.GG 51069 glanz Gold 320 35 4,50
69.10.352.GG 50074 glanz Gold 352 35 4,90
69.10.096.MC 50995 matt verchromt 96 35 1,30
69.10.128.MC 50996 matt verchromt 128 35 1,40
69.10.160.MC 50997 matt verchromt 160 35 1,90
69.10.192.MC 50998 matt verchromt 192 35 2,20
69.10.224.MC 50999 matt verchromt 224 35 3,00
69.10.256.MC 52075 matt verchromt 256 35 3,20
69.10.288.MC 51000 matt verchromt 288 35 3,10
69.10.320.MC 51077 matt verchromt 320 35 4,00
69.10.352.MC 51001 matt verchromt 352 35 4,70
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 9 von 12
Bügelgriffe Stahl Durchmesser 10mm
Höhe 35mm
Art.-Nr. Id.- Nr. Oberfläche BA H VE Listenpreis
69.10.096.MN 50043 matt vernickelt 96 35 1,30
69.10.128.MN 50048 matt vernickelt 128 35 1,40
69.10.160.MN 50053 matt vernickelt 160 35 1,90
69.10.192.MN 50058 matt vernickelt 192 35 2,20
69.10.224.MN 50063 matt vernickelt 224 35 3,00
69.10.256.MN 52071 matt vernickelt 256 35 3,20
69.10.288.MN 50068 matt vernickelt 288 35 3,10
69.10.320.MN 51068 matt vernickelt 320 35 4,00
69.10.352.MN 50073 matt vernickelt 352 35 4,70
69.10.096.SW 50045 Schwarz beschichtet 96 35 1,50
69.10.128.SW 50050 Schwarz beschichtet 128 35 1,90
69.10.160.SW 50055 Schwarz beschichtet 160 35 2,30
69.10.192.SW 50060 Schwarz beschichtet 192 35 2,40
69.10.224.SW 50065 Schwarz beschichtet 224 35 2,80
69.10.256.SW 52073 Schwarz beschichtet 256 35 3,00
69.10.288.SW 50070 Schwarz beschichtet 288 35 3,60
69.10.320.SW 51070 Schwarz beschichtet 320 35 4,80
69.10.352.SW 50075 Schwarz beschichtet 352 35 5,40
69.10.096.WE 50046 Weiss beschichtet 96 35 1,50
69.10.128.WE 50051 Weiss beschichtet 128 35 1,90
69.10.160.WE 50056 Weiss beschichtet 160 35 2,30
69.10.192.WE 50061 Weiss beschichtet 192 35 2,40
69.10.224.WE 50066 Weiss beschichtet 224 35 2,80
69.10.256.WE 52074 Weiss beschichtet 256 35 3,00
69.10.288.WE 50071 Weiss beschichtet 288 35 3,60
69.10.320.WE 51076 Weiss beschichtet 320 35 4,80
69.10.352.WE 50076 Weiss beschichtet 352 35 5,40
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 10 von 12
Segmentbogengriff D10mm
Stahl
Art.-Nr. Id.-Nr. Beschreibung Oberfläche BA / H / GL
(mm)
Listenpreis
68.10.096.SN 51609 Segmentbogengriff edelstahlfinish 96/31/119 1,50
68.10.128.SN 51610 Segmentbogengriff edelstahlfinish 128/31/155 1,70
68.10.160.SN 51611 Segmentbogengriff edelstahlfinish 160/31/190 2,30
68.10.192.SN 51612 Segmentbogengriff edelstahlfinish 192/31/220 2,50
68.10.224.SN 51613 Segmentbogengriff edelstahlfinish 224/31/255 2,80
68.10.256.SN 51614 Segmentbogengriff edelstahlfinish 256/31/290 3,20
68.10.288.SN 51615 Segmentbogengriff edelstahlfinish 288/31/325 3,40
68.10.320.SN 51616 Segmentbogengriff edelstahlfinish 320/31/360 4,20
68.10.352.SN 52070 Segmentbogengriff edelstahlfinish 352/31/396 4,60
68.10.096.GC 50077 Segmentbogengriff glanz chrom 96/31/119 1,40
68.10.128.GC 50082 Segmentbogengriff glanz chrom 128/31/155 1,70
68.10.160.GC 50088 Segmentbogengriff glanz chrom 160/31/190 2,00
68.10.192.GC 50094 Segmentbogengriff glanz chrom 192/31/220 2,40
68.10.224.GC 50100 Segmentbogengriff glanz chrom 224/31/255 2,70
68.10.256.GC 50106 Segmentbogengriff glanz chrom 256/31/290 3,10
68.10.288.GC 50111 Segmentbogengriff glanz chrom 288/31/325 3,90
68.10.320.GC 50116 Segmentbogengriff glanz chrom 320/31/360 4,00
68.10.352.GC 52068 Segmentbogengriff glanz chrom 352/31/396 4,50
68.10.096.GG 50080 Segmentbogengriff glanz Gold 96/31/119 2,20
68.10.128.GG 50085 Segmentbogengriff glanz Gold 128/31/155 2,80
68.10.160.GG 50091 Segmentbogengriff glanz Gold 160/31/190 3,40
68.10.192.GG 50097 Segmentbogengriff glanz Gold 192/31/220 3,90
68.10.224.GG 50103 Segmentbogengriff glanz Gold 224/31/255 4,60
68.10.256.GG 50109 Segmentbogengriff glanz Gold 256/31/290 5,60
68.10.288.GG 50114 Segmentbogengriff glanz Gold 288/31/325 5,90
68.10.320.GG 50119 Segmentbogengriff glanz Gold 320/31/360 6,20
68.10.352.GG 52069 Segmentbogengriff glanz Gold 352/31/396 6,30
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 11 von 12
Segmentbogengriff D10mm
Stahl
Art.-Nr. Id.-Nr. Beschreibung Oberfläche
BA / H / GL
(mm) Listenpreis
68.10.096.MC 50078 Segmentbogengriff matt chrom 96/31/119 1,40
68.10.128.MC 50083 Segmentbogengriff matt chrom 128/31/155 1,70
68.10.160.MC 50089 Segmentbogengriff matt chrom 160/31/190 2,00
68.10.192.MC 50095 Segmentbogengriff matt chrom 192/31/220 2,40
68.10.224.MC 50101 Segmentbogengriff matt chrom 224/31/255 2,70
68.10.256.MC 50107 Segmentbogengriff matt chrom 256/31/290 3,10
68.10.288.MC 50112 Segmentbogengriff matt chrom 288/31/325 3,90
68.10.320.MC 50117 Segmentbogengriff matt chrom 320/31/360 4,00
68.10.352.MC 52067 Segmentbogengriff matt chrom 352/31/396 4,50
68.10.096.MN 50079 Segmentbogengriff matt nickel 96/31/119 1,40
68.10.128.MN 50084 Segmentbogengriff matt nickel 128/31/155 1,70
68.10.160.MN 50090 Segmentbogengriff matt nickel 160/31/190 2,00
68.10.192.MN 50096 Segmentbogengriff matt nickel 192/31/220 2,40
68.10.224.MN 50102 Segmentbogengriff matt nickel 224/31/255 2,70
68.10.256.MN 50108 Segmentbogengriff matt nickel 256/31/290 3,10
68.10.288.MN 50113 Segmentbogengriff matt nickel 288/31/325 3,90
68.10.320.MN 50118 Segmentbogengriff matt nickel 320/31/360 4,00
68.10.352.MN 52066 Segmentbogengriff matt nickel 352/31/396 4,50
68.10.096.SW 50081 Segmentbogengriff schwarz 96/31/119 2,10
68.10.128.SW 50086 Segmentbogengriff schwarz 128/31/155 2,30
68.10.160.SW 50092 Segmentbogengriff schwarz 160/31/190 2,90
68.10.192.SW 50098 Segmentbogengriff schwarz 192/31/220 3,10
68.10.224.SW 50104 Segmentbogengriff schwarz 224/31/255 3,40
68.10.256.SW 50110 Segmentbogengriff schwarz 256/31/290 4,00
68.10.288.SW 50115 Segmentbogengriff schwarz 288/31/325 4,20
68.10.320.SW 50120 Segmentbogengriff schwarz 320/31/360 5,20
68.10.128.WE 50087 Segmentbogengriff weiss 128/31/155 2,30
68.10.160.WE 50093 Segmentbogengriff weiss 160/31/190 2,90
68.10.192.WE 50099 Segmentbogengriff weiss 192/31/220 3,10
68.10.224.WE 50105 Segmentbogengriff weiss 224/31/255 3,40
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
01_01_03_griffe_stahl_2011.doc / Stand 07-2011 / Seite 12 von 12
Möbelgriffschrauben
Stahl, verzinkt mit Kreuz- und Längsschlitz
Nur in ganzen Verpackungseinheiten lieferbar.
Art.-Nr. Gewinde Länge VE* Listenpreis
81.44.999.10 M4 10mm 100 3,08
81.44.999.12 M4 12mm 100 3,08
81.44.999.16 M4 16mm 100 3,08
81.44.999.20 M4 20mm 100 3,08
81.44.999.22 M4 22mm 100 3,08
81.44.999.24 M4 24mm 100 3,08
81.44.999.26 M4 26mm 100 3,60
81.44.999.28 M4 28mm 100 4,06
81.44.999.30 M4 30mm 100 4,06
81.44.999.36 M4 36mm 100 4,95
81.44.999.40 M4 40mm 100 5,38
81.44.999.45 M4 45mm 100 6,36
81.44.999.46 M4 46mm 100 5,74
81.44.999.48 M4 48mm 100 6,75
81.44.999.50 M4 50mm 100 6,75
81.44.999.52 M4 52mm 100 6,94